e-NIRO
Hinnad ja varustused

KIA e-NIRO HINNAKIRI 15.02.2024

VARUSTUSTASE Aku mahutavus Kaigukast Elektrienergia kulu Soodushind
kWh KWh/100km
EV Mootor 64 kWh EX Elektrimootor 64,8 Automaat 16,2 48 990 41990
EV Mootor 64 kWh TX Elektrimootor 64,8 Automaat 16,2 53 990 45 990

Kia sdiduautode garantii on 7 aastat voi 150 000 km, esimesed 36 kuud on labisdidupiiranguta. Kodulehel olevad hinnad sisaldavad
20% kaibemaksu Toodud hinnad on soovituslikud jaemilgihinnad ning véivad esinduste |16ikes erineda. Pohi- ja lisavarustuse valik
on informatiivne ning véib muutuda. KIA Auto AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust v6i I6petada méne mudeli miuk
ette teatamata.

AASTAT GARANTIID
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e-NIRO
Tehnilised andmed

EV Mootor 64

kWh
Kitus Elekter
P&6rdemoment (Nm) 255
Veoskeem FWD
Véimsus (kW) 150
Kéigukasti ttup Automaat
Mootori tdémaht (cm3) 0

LiPB — Liitiumioon

Aku tii
u tadp Polimeeraku

Aku mahutavus (kKWh) 64,8

Véimsus (kW) 182

Aku pinge (V) 358

Aku kaal (kg) 443

Akuploki ruumala (1) 289
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e-NIRO
Tehnilised andmed

Laadimine EV Mootor 64
kWh
Elektrienergia kulu (KWh/100km) 16,2
Elektrienergia kulu linnas (kWh/100km) 12,3
Kodulaadimine 1x230V 27h 30 min
Kodulaadimine (vajab laadimisjaama) 1x380V 7,2 kW 9h 25 min
Kodulaadimine (vajab laadimisjaama) 3x380V 10,5 kW 6h 20 min
Kiirlaadimine laadimispunktis (50kW) 65 min
Kiirlaadimine laadimispunktis (100kW) 45 min
Kiirlaadimine laadimispunktis (350kW) 43 min
Tippkiirus (km/h) 167
Kiirendus 0-100 km/h (s) 7,8
Soiduulatus (km) 460
Sdiduulatus linnas (km) 604
Pikkus (mm) 4420
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e-NIRO
Tehnilised andmed

EV Mootor 64

kWh
Laius (mm) 1825
Kdrgus (mm) 1570
Teljevahe (mm) 2720
Kliirens (mm) 150
Uste arv 5
Istekohtade arv 5
Piduriga haagis (kg) 750
Pidurita haagis (kg) 300
Taismass (kg) 2200
Tuhimass (kg) 1682-1739
Pakiruumi suurus (1) 475-1392
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e-NIRO
Varustustasemed

Interjoor EX
Elektrooniline kaiguvahetusliliti E-Switch CEEA02 °
Kéetugi esiistmete vahel °
Tagaistme keskmine kaetugi °
Nahkrool °
"Piano black" korglaikega dekoor interjodris °
Automaatselt tumenev tahavaatepeegel °
10,25" TFT LCD ekraaniga teekonna kompuuter °
Istmed EX
Tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted CCV.SAAA16 °
Mustad kunstnahaga istmekatted, elektriliselt reguleeritav juhiiste (PK0006) ja ventileeritavad esiistmed, tagaistme istmesoojendus CCV.PK0007 1400 €
Mustad kunstnahaga istmekatted CCV.SAAA13

Eksterjoor EX
Kerevarvi pamprid °
Tagaspoiler °
Kerevarvi uksekéepidemed L4
Kerevarvi valispeeglid °
Katusereelingud °
Tumendatud tagaklaas ja tagumised kiljeaknad °
Eesmised ja tagumised porikaitsmed °
Valgusanduriga l&hitulede automaatika °
Komfortsuunatuled .
LED-p&evasoidutuled °
LED-tagatuled °
LED-udutuled °
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e-NIRO
Varustustasemed

Eksterjoor

Bi-LED esituled

Mugavusvarustus

Kéed-vabad tagaluugi avamine

Elektriliselt juhitav juhiiste (8- suunas), elektriliselt reguleeritav juhiistme nimmetugi
Esiklaasindidik (Head-Up display)

Taisautomaatne kahetsooniline klimaseade

Elektriliselt juhitavad klljepeeglid soojendusega

Elektriliselt kokkuklapitavad suunatuledega kiljepeeglid
Elektrilised esimesed ja tagumised aknad

Vihmasensoriga klaasipuhastid

Roolikdrguse regulaator

Roolisoojendus

Kaugtulede assistent

Soojendusega istmed ees

Tagaistme istmesoojendus

Smart Key stisteem nupust kaivitamisega

Juhtmevaba mobiiltelefoni laadija

Malufunktsiooniga juhiiste

Ventileeritavad elektriliselt juhitavad esiistmed
Premium-klassi Id6gastav juhiiste

Turvalisus

Pimenurga hoiatussisteem koos tagant ristisuunas laheneva séiduki hoiatussiisteemiga
Kaugjuhitav parkimine ja parkimisel kokkupdrke valtimise abi

ABS-EBD pidurid
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VGCA02
PK0006
VDCFO1

PKO0009

PK0015

600 €
400 €
600 €

500 €

TX

TX
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e-NIRO
Varustustasemed

Turvalisus EX
ESC+magistardikontroll (HAS) °
Avariipidurdamise hoiatussiisteem (ESS) °
Auto sbidustabiilsuse juhtsiisteem (VSM) °
TPMS - Rehvirdhu jalgimise slisteem °
Soidureas plsimise abististeem °
Kiirustundlik uste lukustamissiisteem °
Ees- ja kllgturvapadjad koos turvakardinatega °
Voétmega véljalilitatav kaassoitja turvapadi °
Uste automaatne avanemine kokkuporkel °
Isofix turvatooli kinnitussiisteem °
Signalisatsioon + kesklukustus .
Parkimisandurid taga °
Tahavaatekaamera °
Parkimisandurid ees °
Pistikupesa 220 V °

Energia tagastusfunktsiooni Vehicle-to-Load 3,5 kW

Radari ja kaameraga autonoomne hadapidurdussisteem (sisaldab eessoitjaga kokkupdrke ennetussiisteemi linn/maantee funktsiooniga, jalakaija

tuvastusslisteemi ja adaptiivset pusikiirusehoidjat). °
Soojuspump °
Audio ja kommunikatsioon EX
Harman/Kardon Premium Sound System PKO0011 700 €
Bluetooth k&ed-vaba ihendus °
Haaltuvastusega helisiisteemi juhtimine roolilt °
10,25" puutetundliku ekraaniga heli- ja navigatsioonisiisteem (sisaldab raadio, DAB, WIFI, Apple CarPlay/Android Auto ja Kia Connect Ghildavust) °
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e-NIRO
Varustustasemed

Rattad

Valuvelg 17" koos Continental rehvidega 215/55 R17
Rehviparanduskomplekt
Vilisvarvid

Mineral Blue (M4B)
Orange Delight (DRG)
Snow White Pearl (SWP)
Cityscape Green (CGE)
Interstellar Gray (AGT)
Clear White (UD)

Steel Gray (KLG)
Runway Red (CR5)

Aurora Black (ABP)
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EWAAVA

M4B

SWP

550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
0€
550 €
550 €
550 €

TX

TX
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €

0€
550 €
550 €
550 €
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